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با وجود مازاد جوجه ریزی، عرضه مرغ گرم در بازار مشهد کاهش یافته است 
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گزارش

جوابیه ای برای گزارش »پاچنار دیگر آباد نیست«
ــج شنبه  ــن ــون مــحــلــه مــــورخ پ ــب ــری در ت
بــا تیتر »پاچنار  1399/11/9 گــزارشــی 
دیگر آباد نیست« منتشر شد. در آن گزارش 
ــارات و گلایه های مــردم از وضعیت  ــه اظ
اراضی افتاده، به همراه پاسخ معاون اجرایی 
شهرداری منطقه 9، معاون شهرسازی و 
معماری شهرداری مشهد، معاون دادستان 
عمومی و انــقــلاب مــرکــز اســتــان در امــور 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم و حفظ 
حقوق عامه منتشر شد. آن طور که در گزارش 
یاد شده آمده بود، بیشتر مشکلات محله به 
تعیین تکلیف  نشدن اراضی پاچنار و توافق 
با مالکان مربوط می شد. تلاش خبرنگار 
خراسان برای مصاحبه با مالکان این اراضی 
به نتیجه ای نرسید، با این حال »کاظم دانشور  
حسینی وکیل مالکان اراضی پاچنار« جوابیه  
ای در پاسخ به گزارش یاد شده برای تحریریه 
ــاس قانون  خــراســان ارســـال کــرد که بر اس
مطبوعات متن کامل جوابیه وی در ادامه 

منتشر می شود:
در ابتدا متأســفم که معاون محترم شــهرداری 
منطقه 9 به جــای بیان واقعیت هــا بالاخص در 
رابطــه با همــکاری صمیمانه و مســتمر مالکان 
مطالبی ابراز نموده اند تا شهرداری را از هرگونه 
خطا مبری داشته و مالکان را مقصر جلوه دهند 
و از ایــن طریق مــردم را تحریک بــه وادار کردن 
مالکان به تن دادن به خواسته های غیر قانونی 
و زیاده خواهی شهرداری خارج از توافق منعقد 
شــده بنماینــد. ضمنــاً تقاضــا می شــود قبل از 
مطالعه مطالــب و پاســخ ها، مصاحبــه معاونت 
محتــرم منطقــه 9 در روزنامه خراســان رضوی 
شــماره 19517 تاریــخ ســوم اردیبهشــت ماه 
1396 را تحت عنوان »تعیین تکلیف زمین 20 
هکتاری لادن تا 2 ماه دیگر« مطالعه نمایند که 
مؤید همــکاری مالکان با شــهرداری برای حل 

مشکلات توسط خودشان است.
ــاره علل این مصاحبه باید توضیح دهم که  درب
ــب زاده در شهرداری  در زمــان تصدی آقــای رج
منطقه 9، اقدامات بسیار مؤثری با پیگیری ایشان 
صورت گرفت و مالکان کمال همکاری را نمودند 
و کارها جهت اجرای توافقنامه و تهیه و تأیید نقشه 
تفکیکی جدید بر اساس نظر مشاور وقت  ) شرکت 
نقش پیراوش ( تا انتها پیش رفت و کمیسیون های 
مربوط، نظرات مثبت خود را اعلام داشتند و قرار 
بود بنا به خواست شهرداری مرکز کلیه مدارک 
جهت طرح و تصویب نهایی در کمیسیون ماده 5 
به شهرداری مشهد ارسال شود. )طی نامه شماره 
29/96/126913 تاریخ 1396/7/2( ولی 
متأسفانه آقای رجب زاده به منطقه دیگری منتقل 
شدند و شهردار جدید که سلیقه اش متفاوت 
از واقعیت ها و خلاف توافقنامه بود، از ارسال 
مدارک خــودداری و علیرغم درخواست مجدد 
معاون محترم شهرسازی و معماری شهرداری 
مشهد و پیگیری مکرر مالکان، از ارسال مدارک به 
کمیسیون ماده 5 خودداری نمود و سعی داشت 

سلایق و خواسته هایی را به انجام برساند.
به هرحال کــار متوقف و از آن به بعد علیرغم 
تقاضاهای مکرر ثبت  شده در دبیرخانه شهرداری 
کار به طور صحیح و روال جاری اش دنبال نشد 
و علیرغم پیگیری های مستمر مالکان، انجام 
توافقنامه به نتیجه ای نرسید و امــور اجــرا بین 
ارگان های مختلف شهرداری دست به دست شد. 
اکنون یک سال است که پرونده در سازمان زمین 
و مسکن شهرداری مانده و اجرای توافقنامه  را به 
بهانه های مختلف که به سادگی قابل حل است با 

مشکل روبه رو می نمایند.
اما راجع به توافقنامه منعقده عرض می شود که 
در زمان مدیریت آقای باغبان نژاد در شهرداری 
منطقه 9 و برای اجرای بولوار لادن که جزء ملک 
مالکان است پس از جلسات مختلف توافقنامه ای 

در تاریخ اسفند ماه 1380 فیمابین مالکان و 
شهرداری منعقد گردید که به امضای مسئولان 
وقت شهرداری و نهایتاً به تأیید و امضای شهردار 
محترم وقت مشهد رسید. براساس این توافقنامه 
درصدی از اراضی در سهم شهرداری برای معابر 
و مصارف عمومی )حدود 90 هزار متر مربع( و 
مابقی در سهم مالکان قرار گرفت و براساس آن 
نقشه اراضی مورد توافق توسط نقشه بردار وقت 
شهرداری تهیه و به سازمان مسکن و شهرسازی 
ارسال شد و نقشه تفصیلی بر روی آن پیاده، با مهر 
شهرداری و مسکن و شهرسازی تأیید و برای تهیه 
طرح تفکیکی به مالکان ابلاغ شد و طرح تفکیکی 
تهیه و تقدیم شد. طبق بند 3 توافقنامه، شهرداری 
متعهد است سهم مالکان را به مسکونی تغییر 
کاربری دهد و نقشه طرح تفکیکی تهیه  شده را 
بدون اخذ هیچ گونه حقوق دیگری به هر صورت 
و عنوان تأیید و ممهور و برای اجرا ابلاغ نماید. 
در مقابل مالکان در بند 4 توافق متعهد شدند که 
پس از تأیید نقشه طرح تفکیکی و ممهور کردن 
آن و ابلاغ جهت اجرا، سهم شهرداری را به نام 

شهرداری تنظیم صلح نامه نمایند.
اکنون که 20 سال از زمان اجــرای توافقنامه 
می گذرد، شهرداری علیرغم پیگیری های مکرر 
و اعلام آمادگی کتبی و ثبت شده در دبیرخانه 
شهرداری منطقه و مرکزی و حتی علی رغم 
ارسال اظهارنامه رسمی، به بهانه های مختلف 
و با زیاده خواهی های خارج از توافق منعقده، 
با اعمال سلیقه و مشکل تراشی های بی مورد 
از انجام تعهدات خــود خـــودداری می کنند و 
متأسفانه با انداختن تقصیر به گردن مالکان و 
فرافکنی ها، مالکان را مقصر اعلام می دارد. در 
این جا مؤکداً اعلام می دارد که مالکان آمادگی 
کامل برای اجرای توافقنامه منعقده براساس 
اقدامات انجام شده تاکنون و انجام تعهدات 
خود دارنــد. ضمناً آمــاده است مــدارک مستند 
و ثبت شده و صورت جلسات تنظیم شده را در 
اختیار مراجع ذی ربــط و مؤثر استان اعــم از 
شهرداری، استانداری، قوه قضاییه و غیره با 
درخواست کتبی آن ها قــرار دهد تا حقانیت 

اظهارات خود را تأیید نماید.

اما در پاسخ به اظهارات معاون محترم شهرسازی 
و معماری شهرداری مشهد به عرض می رساند که 
نیاز نیست بنا به خواسته ایشان مالکان را وادار 
به امری نمایند؛ زیرا مالکان بارها و بارها طی 
نامه های مکرر و ثبت شده در دبیرخانه شهرداری 
اعــلام آمادگی بــرای همکاری با شهرداری در 
اجرای توافقنامه و حل مشکلات کرده و با بیان 
مشکلات موجود تقاضای اجــرای توافقنامه و 
تأیید نقشه های تفکیکی تقدیم شده را نموده 
است. بهتر است معاونت محترم به نامه تقدیمی به 
ایشان مورخه 93/4/3 مالکان، مراجعه فرمایند 
ــورت جلسات  و نگاهی به امضای خــود زیــر ص
کمیسیون فنی و عمران نیز بنمایند تا واقعیت برای 
ایشان روشن شود تا نیازی نباشد از قوه قضاییه 
برای حل مسئله کمک بخواهند و از اتهام زدن به 
مالکان خودداری کنند. گرچه ما به قوه قضاییه 
ارج می نهیم و دخالت آن ها را در حل مشکل مؤثر 

و به نفع مالکان  دانسته و استقبال می کنیم.
در ضمن از جناب آقای بهشتی جانشین معاونت 
محترم دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
در امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم و حفظ 
حقوق عامه که کاملًا از اقدامات مالکان مطلع 
هستند کمال تشکر را می نماییم و عند اللزوم 
و حسب الامر اعلام آمادگی کامل برای تقدیم 
مدارک مستند را داریم و تقاضا می نماییم ما را در 
حل مشکلات یاری فرمایند و شهرداری را وادار 
به اجــرای توافقنامه منعقده براساس اقدامات 

انجام شده بنمایند.
و به مردم شریف منطقه پاچنار عرض می نمایم 
که همان طور که مشاهده فرمودند مالکان هیچ 
تقصیری ندارند و 20 سال از عمر خود را جهت 
ــرای توافقنامه و حل مشکل منطقه صرف  اج
کردند و خودشان در این راه پیر شدند و اکنون 
هم آمادگی خود را اعلام می دارند تا ان شاء ا... به 
یاری خدا منطقه ای آباد  و به دور از همه مشکلات 

ایجاد شود و اما راجع به علل خشک شدن قنات و 
پیرو آن خشک شدن درختان و از بین رفتن فضای 
زیبای منطقه، به عرض می رساند که متأسفانه 
شهرداری با ایجاد دپوی غرب قطار شهری) سه 
راهی طرقبه شاندیز( و همچنین در زمان اجرای 
فضای تفریحی در قسمت جنوبی پل پرتوی باعث 
تخریب حدود 30 حلقه چاه آبگون قنات و قطع 
آب دهی و وارد کردن خسارت میلیاردی به قنات 
و چاه های آبگون آن شده است و علی رغم تقاضا و 
پیگیری های مالکان قنات، شهرداری هیچ گونه 
همکاری برای احیای قنات ننموده است مع هذا 
باز هم در صورت همکاری شهرداری مالکان آماده 
احیای قنات و احیای فضای سبز پاچنار می باشند 
تا ان شاءا... قنات صد ساله پاچنار که 20 سال 

برای ایجاد آن زحمت کشیده شده احیا گردد.
در پایان از روزنامه خراسان تقاضا می نماید که 
براساس قوانین و حقوق حقه مالکان در دفاع از 
خود پاسخ مالکان را جهت روشن شدن اذهان 
ــردم شریف منطقه، مسئولان موثر در حل  م
مشکل، چاپ و نشر نمایند تا ان شاء ا... با یاری 

همه، مشکل چندین ساله حل و فصل گردد.
در نهایــت اعــلام می دارد کــه مدارک مســتند 
اعــلام  نامه نگاری هــا،  توافقنامــه،  شــامل 
آمادگی هــای ثبت شــده در دبیرخانــه صــورت 
کارشناســی های  و  کمیســیون ها  جلســات 
انجام شده و اظهارنامه های رسمی ارسال شده 
به شهرداری و غیره موجود است و عند اللزوم و 
با درخواست کتبی قابل تقدیم به مسئولان ذی 
ربط می باشد و از مســئولان محترم استان اعم 
از استانداری، شــهرداری، دادگستری، نیروی 
انتظامی و غیره که می تواننــد مالکان درمانده 
را برای حل مشــکل یاری نمایند، طلب کمک و 
همراهی در اجرای توافقنامه منعقده براساس 
آن چه تابه حال صورت گرفته و وقت و عمر برای 

آن صرف شده است، می نماید.

گزارش

مسعود حمیدی

همزمان  با تشدید نظارت ها برای رعایت قیمت مصوب 
مرغ گرم، شاهد کاهش مرغ در بازار و فروش آن به صورت 
قطعه بندی هستیم امــا طــی چند روز گذشته بــا اعــلام 
ممنوعیت قطعه بندی مرغ شاهد کاهش شدید عرضه مرغ 
در بازار مشهد هستیم که تولیدکنندگان دلیل آن را  نبود 
کشتار می دانند ولی جهاد کشاورزی خروج مرغ به صورت 
زنده و کشتاری  را دلیل این کاهش می داند به رغم این که 

میزان جوجه ریزی بیش از نیاز استان است.
به گزارش خراسان رضوی، با شیوع ویروس کرونا از اسفند 
ســال گذشته، کاهش تقاضا و بــالا رفتن عرضه در بــازار 
باعث شد قیمت مرغ دو هزار تومان ارزان تر از نرخ مصوب، 
12800 تومانی به دست مصرف کننده برسد و مرغدار 
کاملًا متضرر شود و به تبع آن میزان جوجه ریزی نیز به شدت 
کاهش یابد. نتیجه کاهش جوجه ریزی و اتمام سرریزی 
مازاد عرضه رشد شش هزار تومانی قیمت مرغ در خرداد 
امسال بود که قیمت این محصول را به 16 هزار تومان در 
بازار مشهد رساند، همزمان دولت در تأمین ارز مورد نیاز 
واردات نهاده دامی با مشکل مواجه شد و نتیجه آن کمبود 
خوراک مرغ در بازار و فعال شدن دلالان بود، قیمت نهاده 
در بازار آزاد جهش یافت. تولید برای مرغدار به صرفه نبود 
و برخی مرغداران خرد حتی مرغ های مادر خود را کشتار 
کردند، در تابستان امسال قیمت مرغ به 20 هزار تومان 
رسید، اگرچه ستاد تنظیم بازار نرخ 15 هزار تومانی را برای 
این محصول تعیین کرده بود. اما مرغداران مدعی بودند 
که دولت نهاده را تأمین نمی کند و جوجه ریزی به صرفه 
نیست درواقع بازار نهاده کاملًا در اختیار دلالان و واسطه ها 
قرار گرفته بود، بنابراین قیمت مرغ در بازار مشهد به 24 
هزار تومان در مهرماه رسید، اما تولیدکنندگان همچنان 
هزینه های تولید و نبود نهاده دامی دولتی را بهانه می کردند 
و جوجه ریزی کاهش شدیدی  یافت، در همین کش وقوس 
آبان امسال قیمت مرغ به یک باره جهش 10 هزارتومانی 
پیدا کرد و به کیلویی 34 هزار تومان رسید. ستاد تنظیم 
بازار برای حمایت از مرغداران قیمت هر کیلو مرغ را با تأمین 
100 درصدی نهاده دامی 20400 تومان اعلام کرد و 
تأمین نهاده دامی در استان بنا بر اذعان جهاد کشاورزی 
به صورت 100 درصدی انجام شد و از سویی دیگر بنا بر 
تصمیم ستاد تنظیم بازار  خروج مرغ زنده از استان ممنوع 
اعلام شد، درنتیجه قیمت مرغ در بازار مشهد به 23 هزار 
تومان در دی مــاه کاهش یافت اما باز هم سه هزار تومان 

گران تر از نرخ مصوب، نهادهای نظارتی، بازرسی و برخورد 
با گران فروشان را تشدید کردند. چند وقتی است که به رغم 
این که میزان جوجه ریزی و کشتار مرغ در استان متعادل 

شده اما مرغ گرم در بازار مشهد کمیاب شده است.

گلایه شهروندان از نبود مرغ گرم در مشهد	 
 یکی از شهروندان دراین باره به خراسان رضوی می گوید: 
برای خرید مرغ گرم به چند فروشگاه پروتئینی مراجعه 
کردم اما همه اعلام می کنند که مرغ کامل ندارند و تنها 
مرغ قطعه بندی شده برای فروش دارند. موضوع را از چند 
پروتئینی در مناطق مختلف شهر مشهد جویا می شویم 
یکی از فروشنده ها با تایید موضوع می گوید: حدود یک 
هفته است که کشتارگاه ها به سختی مرغ کشتار  و به بازار 
عرضه می کنند. گشت تعزیرات حکومتی هم به مغازه ها 
مراجعه می کند و بــرای فروشندگانی که بالاتر از قیمت 
مصوب20400 تومان مرغ می فروشند جریمه سنگین 
تعیین می کند به همین دلیل برخی فروشگاه ها اصلًا مرغ 
عرضه نمی کنند و برخی هم مرغ را تنها به صورت قطعه بندی 

شده می فروشند.
بــولــوار استقلال مشهد  پروتئینی  مــواد  ــن فروشنده  ای
می افزاید: قیمتی که مرغدار، مرغ زنده را به کشتارگاه 
و درنهایت کشتارگاه به فروشگاه می فروشد بیش از نرخ 
مصوب است اما تعزیرات به جای این که قیمت ها را در مبدأ 
کنترل کند انتظار دارد من مغازه دار مرغ را با  دو هزار تومان 
ضرر بفروشم، فروشنده هم ترجیح می دهد مرغ نفروشد تا 
جریمه نشود یا درنهایت به صورت قطعه بندی شده که قیمت 

مصوب ندارد به فروش برساند.

مرغ از کشتارگاه ها نمی آید	 
از حدود  10فروشگاه پروتئینی بولوار دستغیب که به آن ها 
مراجعه می کنیم تنها دو فروشگاه ، مرغ گرم برای فروش 
دارنــد که شهروندان بــرای خرید صف ایستاده اند. یکی 
از فروشنده ها در این  بــاره می گوید: دو سه روز است که 
کشتارگاه ها مرغ کشتار نمی کنند و مرغ به بازار نمی آید. 
تعداد معدودی از فروشگاه ها مــرغ دولتی  را که قیمت 
مصوب دارد عرضه می کنند که حجم آن کم است و زود تمام 

می شود.
بازار مواد پروتئینی بولوار استقلال مقصد بعدی ماست، 
بیشتر  فروشگاه های این بازار مرغ گرم برای فروش ندارند. 
یکی از فروشندگان دلیل آن  را ممنوعیت قطعه بندی مرغ در 
کشتارگاه ها اعلام می کند و می گوید: از وقتی دام پزشکی 
جلوی قطعه بندی مرغ را در کشتارگاه ها گرفته است، کشتار 
مرغ هم کم شده است، قبلًا کشتارگاه ها مرغ را قطعه بندی 

می کردند و به بازار می دادند اما  اکنون که قطعه بندی ممنوع 
شده است  کشتارگاه ها می گویند، کشتار مرغ با قیمت 
مصوب برای آن ها به صرفه نیست به همین دلیل مرغ در 

بازار کم شده است.

کمبود از تأمین کننده است	 
جاجرمی  رئیس اتحادیه فروشندگان مرغ و ماهی مشهد 
حاضر به انجام مصاحبه در این باره نشد اما، بنانژاد رئیس 
اتاق اصناف مشهد با تایید کمبود مرغ در بــازار مشهد به 
خراسان رضوی می گوید: چند روز است که مرغ در بازار 
مشهد کمیاب شده است و دلیل آن به زنجیره های تولید 
و تأمین بازمی گردد و کشتارگاه ها، مرغداری ها و جهاد 
کشاورزی باید دراین باره توضیح دهند که دلیل این کاهش 
عرضه چیست. صادقی دبیر انجمن تولیدکنندگان مرغ 
گوشتی استان درباره کاهش عرضه مرغ در بازار مشهد به 
خراسان رضوی می گوید: در استان خراسان رضوی نه تنها 
ما کمبود تولید مرغ نداریم بلکه مازاد هم وجود دارد. قیمت 
مصوب هر کیلو گوشت مرغ زنده هم اکنون 14410 تومان 
است ولی هزینه های تولید آن به 17 هزار تومان هم رسیده 
اما دولت قیمت مصوب را اصلاح نکرده است اما این که  

مطرح شود کمبود مرغ وجود دارد صحیح نیست.

کمبود به دلیل ممنوعیت قطعه بندی و نبود کشتار	 
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران مرغ گوشتی استان 
نیز در این  باره به خراسان رضوی می گوید: هم اکنون هیچ 
مشکلی در تولید مرغ در استان وجود ندارد و مشکل این 

است که کشتارگاه ها بعد از این که دام پزشکی قطعه بندی 
مرغ را در کشتارگاه ها ممنوع اعلام کرده است برای این 
که به دولت فشار بیاورند تا قیمت ها تعدیل شوند کشتار 
نمی کنند. بروغنی می افزاید: تا پیش  از این کشتارکن ها 
مرغ را با قیمتی بالاتر از نرخ مصوب 14410 تومان  تا حدود 
17 هزار تومان از مرغدار خریداری و بخشی را به صورت 
مرغ کامل و بخشی را به صورت قطعه بندی به بازار عرضه 
می کردند. سود کشتار کن ها در قطعه بندی مرغ بوده است 
زیرا نرخ مصوبی برای مرغ قطعه بندی شده وجود نداشت 
به همین دلیل کشتارکن ها حتی اگر مرغ را بالاتر از نرخ 
مصوب هم از مرغدار خریداری کنند، هزینه های خود را 
در قیمت قطعه بندی مرغ جبران می کردند. اما اکنون که 

دام پزشکی جلوی قطعه بندی مرغ را گرفته ، کشتارکن 
مجبور است مرغ را با قیمت مصوب از مرغدار خریداری کند 
و این رویه به سود آن ها نیست به همین دلیل مرغ کشتار 
نمی کنند. وی تصریح می کند: توجه داشته باشید  دولت 
رویه ای در پیش گرفته است که حذف واسطه ها از بازار مرغ 
است و طبیعی است مقاومت هایی در این حــوزه صورت 
می گیرد، کشتارکن ها مجبور خواهند شد کشتار مرغ را از 
سر بگیرند، این فشار دو یا سه روز آینده تمام می شود و بازار 

مرغ به حالت عادی خود بازخواهد گشت.

کشتار کاهش محسوسی نداشته است	 
رئیس اداره نظارت بر بهداشت عمومی و مــواد غذایی 
دامپزشکی استان اما معتقد است میزان کشتار مرغ در 
استان طی هفته اخیر تغییر محسوسی نیافته است. قربان 
زاده در گفت وگو با خراسان رضوی خاطر نشان می کند: 
میزان کشتار مرغ در استان طی دو سه روز گذشته حدود 10 
درصد نسبت به هفته قبل کاهش یافته و تغییر محسوسی 
نداشته است. وی درباره ابلاغیه ممنوعیت قطعه بندی مرغ 
نیز می گوید: این ممنوعیت به دلیل مسائل بهداشتی نبوده 
و بیشتر به دلیل تأمین بازار مرغ گرم صادر شده و قطعه بندی 
مرغ را در همه مراکز ممنوع کرده است و تنها مربوط به 
کشتارگاه ها نیست. اگر امروز با کاهش عرضه مرغ در بازار 
مواجه هستیم به احتمال زیاد به دلیل مسائل اقتصادی و 

قیمت مرغ بوده است.

مرغ زنده و کشتاری از استان خارج می شود	 
در ادامه تلاش ما برای برقراری ارتباط با محمدپور رئیس 
اما یعقوب  انجمن کشتارگاه های استان بی نتیجه ماند 
زاده مدیر امور طیور استان در گفت وگو با خراسان رضوی 
ــازار مشهد را بیشتر ناشی از  دلیل ایــن کاهش مــرغ در ب
خروج آن از استان می داند و می گوید:  با توجه به این که در 
برخی استان ها هنوز با کاهش جوجه ریزی و کمبود مرغ 
روبه رو هستیم و از سویی دیگربا وجود  تشدید نظارت ها در 
بازار استان برای رعایت قیمت مصوب مرغ در بازار شاهد 
خروج مرغ از استان به خصوص به مقصد تهران هستیم. 
وی می افزاید: به رغم  این که ما نمی توانیم جلوی خروج 
مرغ از استان را بگیریم ولی بازهم بخش عمده خروج مرغ از 
استان به صورت غیرمجاز است که در این خصوص تمهیداتی 
صورت گرفته است. درواقع ما مجوز کشتار برای مرغ صادر 
می کنیم اما شاهد آن هستیم که مرغ به جای این که به سمت 
کشتارگاه ها یا بازار مشهد و استان بیاید به خارج استان می رود. 
میزان کشتار نیز طی این مدت کاهش  یافته و این امکان قوی 

است که مرغ بعد از کشتار هم از استان خارج می شود.

ممنوعیت قطعه بندی در 
کشتارگاه و خروج مرغ زنده از 

استان از جمله دلایل کاهش 
عرضه در مشهد است که طبق 

آن چه مسئولان می گویند طی 
روزهای آینده برطرف می شود
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